
Página núm. 72 BOJA núm. 78 Sevilla, 20 de abril 2011

b) Jueces o árbitros de alto rendimiento de Andalucía:

JUECES/ÁRBITROS FEDERACIÓN

ALISES RIPOLL EUGENIO GOLF

GODOY ALONSO RAFAEL VOLEIBOL

GRIÑÓN REINA ELENA NATACIÓN

MARTÍNEZ GARCÍA LUIS MARIANO HOCKEY

REQUENA AÑÓN JUAN MANUEL HOCKEY

WUCHERPFENNIG GAMINDE ALFONSO NATACIÓN

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Conse-
jero de Turismo, Comercio y Deporte en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

La presente Resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 31 de marzo de 2011.- El Secretario General, Manuel Jiménez Barrios.

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 22 de marzo de 2011, por la que se 
aprueba el deslinde del monte público «Comunal de 
Ítrabo».

Expte. MO/00188/2009.
Visto el expediente MO/00188/2009 de deslinde del 

monte público «Comunal de Ítrabo», código de la Junta de An-
dalucía GR-30030-AY, propiedad del Ayuntamiento de Ítrabo y 
situado en el mismo término municipal, provincia de Granada, 
resultan los siguientes

H E C H O S

1. El expediente de deslinde del monte público «Comunal 
de Ítrabo» surge ante la necesidad de esclarecer sus linderos, 
debido a la apropiación de terreno forestal por parte de colindan-
tes y a la existencia de numerosos enclavados en su interior.

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de fecha de 10 de julio de 2009 se acordó el inicio 
del deslinde administrativo del monte público «Comunal de 
Ítrabo», y habiéndose acordado que la operación de deslinde 
se llevase a cabo por el procedimiento ordinario según re-
coge el Decreto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se 
aprueba el Reglamento Forestal de Andalucía, se publica en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento de Ítrabo así como en los 
Ayuntamientos de Jete, Los Guájares y Molvízar, en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía núm. 167, de 27 de agosto de 
2009, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada núm. 
156, de 17 de agosto de 2009, y se procede a notificarlo fe-
hacientemente a todos los interesados conocidos (BOJA núm. 
177, de 9 de septiembre de 2009). Asimismo se procedió a 
la comunicación de la Resolución de Inicio del expediente al 
Registro de la Propiedad núm. 1, de Motril (Granada) para que 
extendiera la correspondiente nota al margen de la inscripción 
del monte, a efectos de publicitar la declaración del mismo en 
estado de deslinde.

3. Los trabajos materiales de deslinde de las líneas pro-
visionales, previos los anuncios, avisos y comunicaciones re-
glamentarias, se iniciaron el día 30 de marzo de 2010, notifi-
cándose dicha circunstancia a todos los afectados conocidos, 
siendo asimismo publicado, el citado extremo, en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento de Ítrabo, así como en los Ayunta-
mientos de Jete, Los Guájares y Molvízar, en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía núm. 32, de 17 de enero de 2010 y 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada núm. 19, de 

29 de enero de 2010 y se procede a notificarlo en los Ayunta-
mientos de Almería, Granada, Málaga, Almuñécar (Granada), 
Cerdanyola del Valles (Barcelona), Ítrabo (Granada), Jete (Gra-
nada), Los Guájares (Granada), Molvízar (Granada), Motril (Gra-
nada), Salobreña (Granada), Santa Maria del Camí (Mallorca) 
y Ugíjar (Granada), por ser el último domicilio conocido de los 
interesados y en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 32, de 
17 de febrero de 2010. Así mismo, con fecha 22 de enero de 
2010, se le notifica a la Entidad Propietaria del monte, en este 
caso el Ayuntamiento de Ítrabo, que debe nombrar un repre-
sentante del Ayuntamiento para las Operaciones Materiales 
del citado deslinde.

4. Durante las operaciones materiales de deslinde, que 
continuaron los días 31 de marzo y 5, 7, 8, 13, 15, 16 y 21 de 
abril, se colocaron un total de 591 piquetes, para definir tanto 
el tramo de perímetro exterior del monte como los enclavados 
localizados en su interior.

5. En la correspondiente acta redactada durante las ope-
raciones de apeo, y una vez finalizadas las mismas, habiendo 
realizado el correspondiente informe del Ingeniero Operador, 
en el periodo de vista y audiencia dado a las personas que 
comparecieron en el expediente se recogieron las alegaciones 
por parte de los interesados. Tanto la Vista como la Audien-
cia del expediente han sido notificadas fehacientemente a to-
dos los interesados, colindantes y afectados conocidos, y se 
ha publicado en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de 
Ítrabo, así como en los Ayuntamientos de Jete, Los Guájares 
y Molvízar y en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada 
núm. 128, de 7 de julio de 2010. Así mismo, en los Ayunta-
mientos de Almería, Granada, Málaga, Almuñécar (Granada), 
Cerdanyola del Valles (Barcelona), Ítrabo (Granada), Jete (Gra-
nada), Los Guájares (Granada), Molvízar (Granada), Motril (Gra-
nada), Salobreña (Granada), Santa Maria del Camí (Mallorca) 
y Ugíjar (Granada), por ser el último domicilio conocido de los 
interesados y en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada 
núm. 146, de fecha 2 de agosto de 2010.

6. Las alegaciones recogidas, tanto en acta durante las 
operaciones de apeo como las efectuadas durante el periodo 
de vista y audiencia, son objeto de informe por los Servicios 
Jurídicos Provinciales de Granada. Con fecha 10 de enero 
de 2011 se recibe en esta Delegación Provincial de la Con-
sejería de Medio Ambiente de Granada, por parte de los 
Servicios Jurídicos Provinciales de Granada informe número 
18PI00289/2010, y en el que entre otras consideraciones se-
ñala que: «A la vista del contenido del expediente administra-
tivo remitido para informe a este Servicio Jurídico y examina-
das las alegaciones formuladas procede concluir la regularidad 
del procedimiento de deslinde del Monte Público “Comunal de 



Sevilla, 20 de abril 2011 BOJA núm. 78 Página núm. 73

Ítrabo», Código de la Junta de Andalucía GR-30030-AY, pro-
piedad del Ayuntamiento de Ítrabo (Granada) y situado en su 
término municipal, así como la correcta estimación o, en su 
caso, desestimación de las alegaciones planteadas, en virtud 
de los argumentos contenidos en el cuerpo del presente in-
forme.”

7. Habida cuenta de que el emplazamiento de cada uno 
de los piquetes que determinan el perímetro del monte se des-
cribe con precisión en las actas de apeo y quedan fielmente 
representados en los planos y registros topográficos que obran 
en el expediente.

A los anteriores hechos les resultan de aplicación las si-
guientes

N O R M A S

Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía, De-
creto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que se aprueba 
el Reglamento Forestal de Andalucía, Decreto 485/1962, de 
22 de febrero, que aprueba el Reglamento de Montes, Ley 
43/2003, de 21 de noviembre, de Montes, y Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y 
demás legislación aplicable al caso.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente

R E S U E L V E

1.º Aprobar el expediente de deslinde del monte pú-
blico «Comunal de Ítrabo», código de la Junta de Andalucía 
GR-30030-AY, propiedad del Ayuntamiento de Ítrabo y situado 
en el mismo término municipal, provincia de Granada, y com-
puesto por dos masas forestales, que denominaremos lote I y 
lote II, de acuerdo con las Actas, Planos, Registro Topográfico 
e informes técnicos y jurídicos que obran en el expediente de 
deslinde total MO/00188/2009.

2.º Que una vez aprobado este deslinde se proceda a su 
amojonamiento.

3.º Que habiendo estado inscrito en el Registro de la Pro-
piedad núm. 1 de Motril, las fincas registrales que componen 
el monte de forma independiente, con los siguientes datos re-
gistrales: 

FINCA 
REGISTRAL TOMO LIBRO FOLIO INSCRIPCIÓN SUPERFICIE 

REGISTRADA
802 432 8 160 1.º 250,4300 ha
803 432 8 162 1.º 172,4656 ha
804 432 8 164 1.º 19,6700 ha
805 432 8 166 1.º 5,4066 ha
806 432 8 168 1.º 0,2379 ha

Y una vez sea firme la Orden Aprobatoria del des-
linde del monte público «Comunal de Ítrabo» (expediente 
MO/00188/2009) y en virtud del artículo 133 del Decreto 
485/1962, de 22 de febrero, por el que se aprueba el Regla-
mento de Montes, se proceda a la agrupación de las fincas 
como una sola, inscribiendo en el Registro de la Propiedad el 
monte formado por dos lotes, que según medición reciente 
arroja una superficie total todas ellas de 335,0996 ha, con la 
descripción de cada uno de los piquetes del deslinde que se 
detallan en las correspondientes actas que obran en el expe-
diente y además, con los siguientes datos:

Nombre: «Comunal de Ítrabo».
Código: GR-30030-AY.
Término Municipal: Ítrabo.
Pertenencia: Ayuntamiento de Ítrabo.
Provincia: Granada.

Superficie Total del Monte: 335,0996 ha.
- Lote I: 330,9590 ha.
- Lote II: 4,0504 ha.
Superficie Enclavados: 122, 3477 ha.
- Lote I: 122, 3477 ha
Superficie Total Forestal Pública: 212,7519 ha
Descripción: Monte compuesto fundamentalmente por 

pino carrasco (Pinus halepensis) procedente de regenerado 
post-incendio así como cultivos abandonados de olivo (Olea 
europea) y almendro (Prunus dulcis Mill.). En los enclavados 
del monte se encuentran cultivos de olivo y viñedo.

Descripción de Linderos:
Lote I:
Norte: con el término municipal de Los Guájares y propie-

dades particulares de naturaleza rústica del paraje conocido 
como «Jurite».

Sur: Propiedades particulares de naturaleza rústica de 
los parajes conocidos como «Tejar», «Bancales Altos» y «Vega 
Alta» del término municipal de Ítrabo.

Este: Propiedades particulares de naturaleza rústica de los 
parajes conocidos como «Jurite» y «Sierra de Ítrabo» del tér-
mino municipal de Ítrabo y con el término municipal de Molvízar. 

Oeste: Propiedades particulares de naturaleza rústica del 
paraje conocido como «Loma de la Zorra» y con el término 
municipal de Jete.

Este lote se corresponde con las fincas registrales 
núms. 802 y 804 en su totalidad y parcialmente con la finca 
registral núm. 803.

Dentro de estos límites perimetrales del lote I se localizan 
15 enclavados: 

ENCLAVADO PARAJE SUPERFICIE (ha) FINCA REGISTRAL
A JURITE 1,1467 804
B SIERRA DE ÍTRABO 0,3052 804
C SIERRA DE ÍTRABO 1,8133 802
D SIERRA DE ÍTRABO 0,9995 802
E SIERRA DE ÍTRABO 0,0764 802
F BANCALES ALTOS 0,1291 803
G BANCALES ALTOS 0,5825 803
H SIERRA DE ÍTRABO 1,1162 802
I SIERRA DE ÍTRABO 2,1650 802
J SIERRA DE ÍTRABO 0,2522 802
K SIERRA DE ÍTRABO 0,4826 802
L SIERRA DE ÍTRABO 1,1038 802
M BANCALES ALTOS 1,4062 803
N SIERRA DE ÍTRABO 0,3667 802
O SIERRA DE ÍTRABO 0,2895 802

Lote II:
Norte: Con propiedades particulares de naturaleza rústica 

del paraje conocido como «Los Caberos» y con el término mu-
nicipal de Molvízar.

Sur: Con el camino conocido como de los Caberos del 
mismo Paraje en el término municipal de Ítrabo.

Este: Con el término municipal de Molvízar.
Oeste: Con el camino conocido como de los Caberos y 

propiedades particulares de naturaleza rústica del término 
municipal de Ítrabo.

Este lote está compuesto por la totalidad de la finca regis-
tral núm. 806 y por parte de la finca registral núm. 805.

4.º Que una vez firme la Orden Aprobatoria se proceda a 
realizar las modificaciones pertinentes en el Catálogo de Montes.

5.º Que se proceda a la cancelación de las anotaciones 
preventivas de deslinde realizadas según lo establecido en el 
artículo 127.4 del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, del 
Reglamento de Montes.

El registro topográfico del expediente MO/00188/2009 
se adjunta como anexo a la presente Orden.



Página núm. 74 BOJA núm. 78 Sevilla, 20 de abril 2011

A N E J O

REGISTRO TOPOGRÁFICO
COORDENADAS UTM (HUSO 30), ZONA: S
DATUM: EUROPEAN DATUM 1950 (ED50) 

PERÍMETRO EXTERIOR DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 442854 4075873
2 443405 4075888
3 443764 4076050
4 444152 4076134
5 444522 4075950
6 444489 4075886
7 444464 4075838
8 444475 4075820
9 444511 4075823
10 444529 4075832
11 444564 4075872
12 444576 4075919
13 444648 4075906
14 444679 4075848
15 444662 4075826
16 444640 4075807
17 444641 4075790
18 444672 4075764
19 444698 4075634
20 444473 4075588
20a 444392 4075636
20b 444379 4075666
20c 444372 4075698
20d 444337 4075709
20e 444243 4075572
21 444280 4075526
21a 444255 4075533
21b 444229 4075527
21c 444215 4075516
21d 444218 4075480
21e 444206 4075464
22 444203 4075442
22a 444238 4075426
22b 444209 4075391
22c 444257 4075369
22d 444227 4075334
22e 444221 4075306
23 444161 4075257
23a 444130 4075214
23b 443988 4075156
23c 443943 4075125
23d 443909 4075126
23e 443881 4075107
24 443875 4075091

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-
ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-
cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1.a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Quedará expedita la acción ante los Tribunales ordina-
rios, cuando se hubieran suscitado en forma, dentro del expe-
diente de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del 
monte, o cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 22 de marzo de 2011

JOSÉ JUAN DÍAZ TRILLO
Consejero de Medio Ambiente 

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y
24a 443867 4074991
24b 443884 4074911
24c 443857 4074862
24d 443830 4074840
25 443877 4074785
25a 443920 4074738
25b 443941 4074782
25c 444000 4074813
25d 444028 4074835
25e 444057 4074888
26 444055 4074905
27 444208 4075052
28 444361 4074928
28a 444338 4074921
28b 444302 4074925
28c 444279 4074942
28d 444271 4074955
28e 444251 4074940
28f 444268 4074912
28g 444289 4074890
28h 444340 4074855
29 444384 4074898
30 444396 4074897
31 444362 4074830
32 444236 4074728
33 444253 4074706
34 444214 4074681
35 444207 4074665
36 444194 4074650
37 444133 4074594
38 444325 4074534
39 444319 4074524
40 444364 4074522
41 444360 4074501
42 444397 4074523
43 444417 4074505
44 444430 4074498
45 444465 4074510
46 444493 4074504
47 444506 4074478
48 444527 4074466
49 444542 4074449
50 444558 4074452
51 444579 4074445
52 444601 4074426
53 444623 4074426
54 444490 4074208
55 444744 4074256
56 444787 4074156
57 444637 4073226
58 444602 4073261
59 444584 4073294
60 444572 4073332
61 444547 4073326
62 444547 4073349
63 444527 4073391
64 444577 4073393
65 444581 4073420
66 444643 4073427
66a 444649 4073494
67 444585 4073493
68 444582 4073549
68a 444553 4073603
68b 444550 4073624
68c 444564 4073639
68d 444550 4073652
68e 444543 4073645
68f 444506 4073702
69 444463 4073722
69a 444468 4073688
69b 444459 4073651
69c 444463 4073588
69d 444501 4073547



Sevilla, 20 de abril 2011 BOJA núm. 78 Página núm. 75

69e 444479 4073529
70 444477 4073489
71 444376 4073411
72 444357 4073409
73 444337 4073373
74 444313 4073370
75 444314 4073408
76 444315 4073439
77 444317 4073468
78 444289 4073470
79 444264 4073473
80 444241 4073490
81 444265 4073561
82 444230 4073579
83 444181 4073500
84 444162 4073489
85 444128 4073510
86 444104 4073496
87 444086 4073509
88 444108 4073560
89 444133 4073591
90 444164 4073621
91 444158 4073647
92 444140 4073677
93 444108 4073688
94 444073 4073748
95 444036 4073768
96 444040 4073786
97 443998 4073809
98 443992 4073782
99 443968 4073774
100 443950 4073761
101 443921 4073760
102 443912 4073768
103 443893 4073851
104 443887 4073876
105 443906 4073885
106 443909 4073907
107 443903 4073961
108 443891 4073978
109 443877 4074002
110 443877 4074025
111 443884 4074044
112 443874 4074090
113 443865 4074140
114 443865 4074192
115 443852 4074190
116 443814 4074258
117 443740 4074347
118 443688 4074424
119 443673 4074487
120 443648 4074565
121 443574 4074553
122 443585 4074501
123 443539 4074498
124 443546 4074471
125 443518 4074393
126 443512 4074347
127 443496 4074312
128 443490 4074241
129 443485 4074227
130 443490 4074205
131 443475 4074160
132 443478 4074099
133 443503 4074099
134 443520 4074103
135 443526 4074111
136 443526 4074124
137 443554 4074124
138 443567 4074118
139 443571 4074096
140 443593 4074034
141 443601 4073862

142 443575 4073864
143 443557 4073869
144 443525 4073846
145 443517 4073823
146 443523 4073802
147 443531 4073796
148 443547 4073769
149 443526 4073691
150 443493 4073641
151 443463 4073607
152 443434 4073608
153 443396 4073605
154 443344 4073612
155 443324 4073620
156 443314 4073638
157 443304 4073668
158 443286 4073698
159 443257 4073723
160 443246 4073757
161 443231 4073792
162 443203 4073786
163 443181 4073791
164 443172 4073780
165 443189 4073767
166 443181 4073737
168 443124 4073672
169 443071 4073708
170 443080 4073735
171 443064 4073760
172 443028 4073768
173 443001 4073800
174 442976 4073833
175 442958 4073853
176 442939 4073877
177 442912 4073895
178 442895 4073913
179 442897 4073945
180 442889 4073955
181 442889 4074001
182 442879 4074015
183 442874 4074039
184 442890 4074030
185 442905 4074046
186 442929 4074041
187 442945 4074051
188 442988 4074060
189 443003 4074055
190 443035 4074063
191 443141 4074074
192 443149 4074099
193 443164 4074111
194 443162 4074128
195 443145 4074124
196 443127 4074121
197 443107 4074117
198 443086 4074114
199 443059 4074110
200 443035 4074109
201 443014 4074105
202 442992 4074104
203 442975 4074099
204 442945 4074092
205 442921 4074088
206 442911 4074134
207 442900 4074194
208 442886 4074310
209 442886 4074368
210 442922 4074347
211 442943 4074330
212 442976 4074353
213 442993 4074397
214 442948 4074417
215 442920 4074419

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y



Página núm. 76 BOJA núm. 78 Sevilla, 20 de abril 2011

216 443018 4074945
217 442736 4075181
218 442832 4075586

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

ENCLAVADO A DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

A1 444023 4074618
A2 444061 4074617
A3 444094 4074611
A4 444118 4074598
A5 444127 4074588
A6 444149 4074571
A7 444169 4074551
A8 444177 4074528
A9 444150 4074515
A10 444130 4074510
A11 444092 4074520
A12 444067 4074521
A13 444048 4074528
A14 444044 4074544
A15 444032 4074543
A16 444026 4074549
A17 444023 4074578
A18 444018 4074612

ENCLAVADO B DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

B1 443809 4074801
B2 443832 4074779
B3 443851 4074779
B4 443864 4074772
B5 443873 4074777
B6 443903 4074748
B7 443881 4074751
B8 443857 4074762
B9 443838 4074761
B10 443806 4074749
B11 443801 4074743
B12 443801 4074727
B13 443793 4074729
B14 443783 4074748
B15 443792 4074776
B16 443801 4074801

ENCLAVADO C DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

C1 443347 4074607
C2 443350 4074597
C3 443362 4074587
C4 443371 4074583
C5 443380 4074549
C6 443383 4074531
C7 443395 4074512
C8 443404 4074499
C9 443420 4074479
C10 443463 4074451
C11 443461 4074437
C12 443473 4074426
C13 443485 4074422
C14 443478 4074413
C15 443455 4074415
C16 443434 4074406
C17 443421 4074434
C18 443402 4074433
C19 443379 4074436
C20 443377 4074449
C21 443326 4074448
C22 443314 4074454
C23 443316 4074463
C24 443312 4074466
C25 443334 4074477
C26 443331 4074488

ENCLAVADO D DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

D1 443166 4074457
D2 443168 4074435
D3 443171 4074388
D4 443185 4074362
D5 443200 4074354
D6 443210 4074305
D7 443171 4074306
D8 443136 4074294
D9 443125 4074350
D10 443111 4074404
D11 443093 4074378
D12 443082 4074387
D13 443103 4074415
D14 443114 4074444
D15 443114 4074444
D16 443122 4074445
D17 443135 4074452
D18 443147 4074441
D19 443160 4074458

ENCLAVADO E DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

E1 443200 4074277
E2 443206 4074274
E3 443206 4074253
E4 443183 4074246
E5 443168 4074255
E6 443179 4074265
E7 443188 4074275

ENCLAVADO F DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

F1 443562 4074022
F2 443572 4074013
F3 443584 4074005
F4 443580 4073994
F5 443582 4073989
F6 443577 4073983
F7 443576 4073978
F8 443572 4073977
F9 443567 4073979
F10 443547 4073990
F11 443536 4074012

ENCLAVADO G DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

G1 443583 4073901
G2 443568 4073889
G3 443552 4073875
G4 443539 4073863
G5 443516 4073843

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y
C27 443336 4074496
C28 443333 4074514
C29 443325 4074526
C30 443313 4074522
C31 443303 4074535
C32 443301 4074549
C33 443297 4074560
C34 443284 4074570
C35 443276 4074572
C36 443276 4074579
C37 443287 4074580
C38 443299 4074583
C39 443278 4074650
C40 443301 4074656
C41 443309 4074635
C42 443318 4074638
C43 443322 4074653
C44 443345 4074653



Sevilla, 20 de abril 2011 BOJA núm. 78 Página núm. 77

ENCLAVADO H DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

H1 443060 4074023
H2 443083 4074022
H3 443138 4074036
H4 443172 4074034
H5 443175 4074023
H6 443167 4074016
H7 443148 4074011
H8 443151 4073971
H9 443162 4073932
H10 443128 4073914
H11 443118 4073901
H12 443115 4073890
H13 443110 4073890
H14 443111 4073911
H15 443094 4073918
H16 443067 4073916
H17 443047 4073971
H18 443057 4073988
H19 443088 4074006
H20 443082 4074013
H21 443061 4074007

ENCLAVADO I DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

I1 443059 4074921
I2 443082 4074896
I3 443100 4074898
I4 443131 4074857
I5 443165 4074821
I6 443200 4074808
I7 443211 4074791
I8 443246 4074773
I9 443286 4074759
I10 443335 4074759
I11 443360 4074745
I12 443395 4074741
I13 443417 4074783
I14 443439 4074761
I15 443452 4074776
I16 443470 4074773
I17 443486 4074760
I18 443462 4074740
I19 443462 4074719
I20 443444 4074702
I21 443413 4074687
I22 443399 4074717
I23 443364 4074725
I24 443330 4074723
I25 443304 4074711
I26 443269 4074733

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y
G6 443504 4073828
G7 443491 4073820
G8 443474 4073823
G9 443456 4073830
G10 443442 4073835
G11 443422 4073825
G12 443412 4073829
G13 443407 4073840
G14 443410 4073856
G15 443425 4073867
G16 443441 4073870
G17 443461 4073865
G18 443479 4073865
G19 443509 4073875
G20 443530 4073888
G21 443545 4073899
G22 443560 4073904
G23 443573 4073904

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y
I27 443243 4074734
I28 443243 4074722
I29 443188 4074755
I30 443173 4074755
I31 443144 4074787
I32 443091 4074821
I33 443074 4074852
I34 443060 4074861
I35 443044 4074890
I36 443041 4074912

ENCLAVADO J DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

J1 443100 4074773
J2 443134 4074768
J3 443155 4074759
J4 443162 4074736
J5 443175 4074720
J6 443124 4074727
J7 443101 4074727
J8 443120 4074736
J9 443095 4074754

ENCLAVADO K DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

K1 444121 4075584
K2 444133 4075583
K3 444159 4075568
K4 444164 4075544
K5 444172 4075536
K6 444177 4075519
K7 444176 4075483
K8 444123 4075487
K9 444117 4075520
K10 444115 4075549

ENCLAVADO L DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

L1 444208 4075819
L2 444262 4075743
L3 444221 4075715
L4 444207 4075715
L5 444193 4075721
L6 444180 4075723
L7 444161 4075734
L8 444151 4075735
L9 444136 4075717
L10 444114 4075706
L11 444107 4075731
L12 444074 4075766
L13 444074 4075781
L14 444088 4075791
L15 444108 4075779
L16 444136 4075776
L17 444155 4075768
L18 444170 4075797

ENCLAVADO M DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

M1 443395 4073813
M2 443409 4073803
M3 443413 4073783
M4 443390 4073747
M5 443388 4073735
M6 443401 4073728
M7 443432 4073724
M8 443472 4073712
M9 443495 4073717
M10 443486 4073683
M11 443422 4073676
M12 443390 4073688



Página núm. 78 BOJA núm. 78 Sevilla, 20 de abril 2011

NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

ENCLAVADO N DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

N1 443269 4074221
N2 443228 4074141
N3 443212 4074144
N4 443198 4074153
N5 443186 4074171
N6 443198 4074184
N7 443201 4074196
N8 443227 4074208
N9 443238 4074218
N10 443244 4074232
N11 443251 4074235

ENCLAVADO O DEL LOTE I
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

O1 442932 4075729
O2 442942 4075721
O3 442959 4075715
O4 442967 4075714
O5 442972 4075698
O6 442988 4075689
O7 442985 4075672
O8 442978 4075666
O9 442967 4075665
O10 442936 4075681
O11 442908 4075708
O12 442908 4075727

PERÍMETRO EXTERIOR DEL LOTE II
NÚM. PIQUETE COORD. X COORD. Y

1 444769 4071896
2 444648 4071622
3 444576 4071522
4 444544 4071566
5 444537 4071583
6 444515 4071608
7 444517 4071616
8 444518 4071627
9 444525 4071637
10 444554 4071659
11 444560 4071666
12 444557 4071675
13 444544 4071680
14 444522 4071683
15 444507 4071692
16 444495 4071711
17 444487 4071729
18 444488 4071742
19 444500 4071746
20 444510 4071755
21 444512 4071768
22 444529 4071790
23 444556 4071787
24 444563 4071797
25 444573 4071797
26 444594 4071785
27 444624 4071775
28 444625 4071773
29 444630 4071771
30 444644 4071777
31 444653 4071781
32 444662 4071792
33 444661 4071812
34 444656 4071826
35 444628 4071828
36 444618 4071832
37 444621 4071847
38 444639 4071861
39 444661 4071846
40 444670 4071833
41 444687 4071836

M13 443382 4073695
M14 443373 4073692
M15 443332 4073699
M16 443306 4073710
M17 443298 4073722
M18 443292 4073773
M19 443286 4073788
M20 443294 4073803
M21 443305 4073800
M22 443308 4073781
M23 443324 4073778
M24 443347 4073787
M25 443357 4073802


